

وبسایت
نمایشگاه



پترول
خبرنامه

گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع پتروشیمی خلیج فارس

فرصتِ ارز آوری



پخش زنده رویدادهای نمایشگاه در استودیو پترول

هر روز از ساعت ۱۷ الی ۲۲

www.aparat.com/p.g.p.d.i.g/live

Persian Gulf Petrochemical Development & Investment Group

گزارش تصویری دومین روز از نمایشگاه



فرصتِ ارز آوری

مدیر عامل پترول: دو راهکار برای توسعه صنایع پایین دست پتروشیمی و افزایش ارز آوری برای کشور وجود دارد



وی اظهار امیدواری کرد که با توسعه این روش، صادرات کشور افزایش یافته و انقلابی در اقتصاد کشور صورت گیرد. مدیرعامل پترول در پایان تاکید کرد: شرکت‌های داخلی حاضر در این نمایشگاه طرح‌های بسیار خوبی برای ارائه دارند و این نمایشگاه بهترین فرصت برای افزایش تعاملات شرکت‌های پتروشیمی با شرکت‌های فناوری و دانش بنیان است.

استقبال صنایع پایین دست از چهارمین نمایشگاه «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی» یکی از موضوعات مورد توجه این دور از نمایشگاه حمایت از ساخت داخل است. اما به نظر می‌رسد که برنامه توسعه صنایع تکمیلی و پایین دستی صنعت پتروشیمی به شکل ویژه در دستور کار مدیران هلدینگ خلیج فارس است.

در این باره، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (پترول) در نشست تخصصی «توسعه زنجیره ارزش با محوریت صنایع پایین دستی» به نگاه جدید هلدینگ خلیج فارس از یک سال گذشته به صنایع پایین دستی اشاره و اظهار کرد: استقبال چشم‌گیری از چهارمین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل امسال انجام شده است که نویدبخش اتفاقات خوب در توسعه ساخت داخل است.

رشید قانعی به بررسی دو روش توسعه صنایع پایین دست در هلدینگ خلیج فارس اشاره کرد و افزود: در روش تولید بدون کارخانه از ظرفیت خالی صنایع پایین دستی استفاده خواهد شد به طوری که زیرمجموعه هلدینگ خلیج فارس محصولات خود را به صورت امانی در اختیار صنایع پایین دستی قرار می‌دهند تا افزون‌بر ارزش آفرینی، از قاچاق این محصولات نیز جلوگیری شود.

مدیرعامل پترول ادامه داد: مورد دوم تمرکز بر موضوع صادرات است. نحوه حمایت از صادرکنندگان در دنیا متفاوت از ایران است. در ایران فرقی بین یک صادرکننده موفق با یک صادرکننده خرد نیست و پیشنهاد داده‌ایم که وزارت صمت صادرکنندگان موفق را بررسی کند و حداقل اجازه دهند که هلدینگ‌ها مستقیم با آنها کار کنند تا اقتصاد به سمت شفافیت برود.

قانعی گفت: پتروشیمی‌ها نیز تمایل بیشتری برای همکاری با صنایع تکمیلی دارند و با این روند، ارتباط بین صنایع تکمیلی و پتروشیمی‌ها تقویت شده و فرصت ارز آوری بیشتری نیز برای کشور فراهم می‌شود.

آمین؛ در مسیر خودکفایی

در دومین روز از برگزاری نمایشگاه «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش» نشست میان مدیران هلدینگ خلیج فارس، پترول، پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس و شرکت دانش بنیان «آمین» فناوری شریف» برگزار شد تا طراحی فرایند و تجهیزات تولید آمین در کشور به این شرکت دانش بنیان سپرده شود. به این ترتیب، بومی سازی یکی از مهمترین و پرکاربردترین مواد مصرفی در صنعت پالایش گاز و پتروشیمی با امضای تفاهم نامه ای با یک شرکت دانش بنیان کلید خورد به گزارش پترول، محمود آمین نژاد، مدیر عامل پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس عنوان کرد: دستیابی به تولید آمین در کشور، خودکفایی بزرگی است. برای چنین ماده استراتژیکی ایران نباید واردکننده باشد



امضای ۱۲ تفاهم نامه و قرارداد ساخت داخل

شرکت‌های زیر مجموعه پترول ۱۲ تفاهم نامه و قرارداد با شرکت‌های ایرانی و دانش بنیان در دومین روز از نمایشگاه «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی» ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۱ امضا کردند. به گزارش پترول، شرکت کود شیمیایی اوره لردگان با امضای ۷ تفاهم نامه و قرارداد به ارزش بیش از ۳۷ هزار میلیارد ریال بیشترین سهم را در میان شرکت‌های زیرمجموعه پترول در زمینه حمایت از ساخت داخل در روز دوم نمایشگاه به خود اختصاص داد. از جمله کالاهای ساخت داخل مورد حمایت این شرکت می‌توان به کاتالیست‌های مورد نیاز صنعت پتروشیمی اشاره کرد همچنین شرکت پتروشیمی ایلام دو تفاهم نامه امضا کرد که ارزش آن معادل ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو بود. پتروشیمی ارغوان گستر ایلام نیز ۴ تفاهم نامه و قرارداد در زمینه حمایت از ساخت داخل منعقد کرد که ارزش آن‌ها معادل ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو است. گفتنی است، انتقال دانش فنی و خدمات مهندسی، حمایت و استفاده از توان شرکت‌های دانش بنیان و نوآور، حمایت از صنایع پایین دستی، توجه به نقش پژوهش و فناوری و توسعه ابزارهای مالی با هدف توسعه صنعت پتروشیمی از مهمترین محورهای نمایشگاه چهارم است. در این راستا امضای تفاهم نامه و قرارداد تا ساعات پایانی ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت

شرکت‌های زیر مجموعه پترول ۱۲ تفاهم نامه و قرارداد با شرکت‌های ایرانی و دانش بنیان در دومین روز از نمایشگاه «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی» ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۱ امضا کردند. به گزارش پترول، شرکت کود شیمیایی اوره لردگان با امضای ۷ تفاهم نامه و قرارداد به ارزش بیش از ۳۷ هزار میلیارد ریال بیشترین سهم را در میان شرکت‌های زیرمجموعه پترول در زمینه حمایت از ساخت داخل در روز دوم نمایشگاه به خود اختصاص داد. از جمله کالاهای ساخت داخل مورد حمایت این شرکت می‌توان به کاتالیست‌های مورد نیاز صنعت پتروشیمی اشاره کرد همچنین شرکت پتروشیمی ایلام دو تفاهم نامه امضا کرد که ارزش آن معادل

ورود پتروشیمی‌ها به فناوری انرژی هیدروژن

این کارگروه مشخص کرد که طی یک ماه بررسی‌ها، مطالعات و طرح اولیه به منظور همکاری‌های آتی انجام شود. در این زمینه مطالعات به پژوهشگاه صنعت نفت سپرده و مقرر شد که از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان استفاده شود. علاوه بر این، طبله‌دار اجرایی پروژه‌های این عرصه نیز پتروشیمی اروند باشد در این نشست، رشید قانعی، مدیرعامل پترول تاکید کرد: بسیاری از کشورهای جهان توسعه انرژی‌های پاک به ویژه هیدروژن را در دستور کار قرار داده‌اند و ضرورت دارد که ما نیز به این عرصه ورود کرده و به دانش و توان فنی آن دست یابیم هیدروژن، سادترین عنصر شناخته شده، چشم انداز جهان انرژی است

در دومین روز از چهارمین نمایشگاه و همایش «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی» نشست توسعه فناوری‌های مبتنی بر انرژی هیدروژن برگزار شد به گزارش پترول، در پنل‌های تخصصی نمایشگاه و همایش «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی» برای نخستین بار موضوع تولید انرژی هیدروژن در ایران و استفاده از آن به ویژه در صنایع مورد بررسی قرار گرفت این نشست با حضور عظیم کلانتری اصل، رییس پژوهشگاه صنعت نفت، محمدرضا کریمی، مدیرعامل پتروشیمی اروند و رشید قانعی، مدیرعامل پترول برگزار شد